
RADA GMINY
PUCK

UCHWAŁA NR IX/95/24

RADY GMINY PUCK

z dnia 20 listopada 2024 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Puck.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.)

Rada Gminy Puck

uchwala, co następuje:

$ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

a. Budynki, budowle i grunty lub ich części zajęte na potrzeby upowszechniania kultury,

sportu oraz wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,

b. Budynki, budowle i grunty zajęte na gminne ośrodki wsparcia i mieszkania treningowe

lub wspomagane z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,

c. Budynki hydroforni służące zbiorowemu zaopatrzeniu mieszkańców wsi w wodę oraz

budynek służący zbiorowemu odprowadzaniu ścieków w miejscowości Rekowo Górne,

d. Budowle wchodzące w skład systemu kanalizacyjnego służące zbiorowemu

odprowadzaniu ścieków na terenie wsi Widlino, Rekowo Górne i Połchowo

w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 757).

$ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/131/05 z dnia 1 grudnia 2005 r. w sprawie zwolnień

z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2005 r. poz. 3026) zmieniona

uchwałą nr XXXIII/117/09 z dnia 30 października 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego

z 2009 r. poz. 3134).

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

$ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

PRZEWODNICZĄCY
G

22P
inta Bieszke


